Администрация Поспелихинского Центрального сельсовета
Поспелихинского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОЛ-ЛО<ЛО № №
с. Поспелиха

О внесении изменений и
дополнений в Постановление от
03.06.2019 № 148 «Об
утверждении схемы размещения
площадок накопления и реестра
мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов,
расположенных на территории
Поспелихинского Центрального
сельсовета Поспелихинского
района Алтайского края»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,
Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», и от
24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления» Уставом
муниципального образования Поспелихинский Центральный сельсовет
Поспелихинского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 .Дополнить схему размещения площадок накопления твердых
коммунальных отходов расположенных на территории Поспелихинского
Центрального сельсовета Поспелихинского района Алтайского края
(Приложение №1).

2.Дополнить реестр мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов, расположенных на территории Поспелихинского
Центрального сельсовета Поспелихинского района Алтайского края
(Приложение № 2).

3.Обнародовать данное постановление в установленном порядке, а
также разместить на официальном сайте Администрации Поспелихинский
Центральный сельсовет Поспелихинского района Алтайского края в сети
Интернет.

4.Настоящее Постановление вступа о

И.о. главы Администрации сельсовета

официального обнародования.

П
ри

ло
ж

ен
ие

№

1

03 Л cd
E^ g «
H СЙ H

03 я cd

£
О
ч £

о к ои 'rt'о о
w cci к
л
R
<D

н Й
<D

S s
<u § CD
CO 4—/ CO

JhJN I  s M
4 S  °  Ч о  . <uX <и ч SЙ ^ ^ wiT i  k h  CQ о

j  §  OS S  O  «  ^  g  r n* x x ё .„ £ — g 5 m о

П
ри

ло
ж

ен
ие

№

2
к

по
ст

ан
ов

ле
ни

ю
•

0
3

.
M

U
P

№

Jf
e

L_
__

__
__

__
М
Оч
о

я
Я
н
о

х  о
н  о
о
X
йя
X

я

в
ни «Й ч
Я  о
^  & х  я

о
X

Я
и. к

Г-Н О О
у  и JS

Л  гг*Я
ОнИ" ),

2 ,  ч  «
<d cd Я
я  о  х
н  о  й
04 и  SК  о  Я
я  К X
5 й Sе  Я ЯЯ а  р>

Он с
о
оX

Я
к

' и 4
о

3

о
CD

я
я с^  Я
О '
X
о
X
о
я
К  л

х  ,£<К 'О)
я  О

к
я
я
я
о

CDя
о
о

о
X
оя„  XS X
Я

о  Я
2 я0)

Рн о
я  Ч

Л  Я

я

CDя

я
О н
О н
CD
и

§  ®
Я  X
о а4  щ
я я 2 о
§  *
я 2
Й  ч
я 2
CD я

э т  0:5 Т 2 О н
5

ягяя

0
X
н

ч

1
&о
яи
зЯ
О
К
X(D
к

эЯ4>Н
К
о
и
43
Я
9га
м
оч
X
Рно

юо

о
яио

зЯ
о
&
X

юо

43

к

к

Я нн
| u  и

э  « Iо  5  ^
§ ^

43
я

я
о
ко
о

X
43

43 3(3Я 1
Ю  t  о  5 я

0  я1
я
о

X

я
о
Xо
к

эЯО)и
я
о
м

нВ WS С)га f-ч
н ^н  4)
О  юя

н
43
IX
я
нон
X
о  н
о

in
IX

я
§

О  8  §

a g  °
Ч N оч

о
ю
о

>Я
о
я
X
43я

ЗЯ
43
ня
о
и
оо

<

я
я
эв
о
яя

3
X
о
CD
Яя
X
CD
Яя

• о  й
ч . 2 °(X Ян Ч

Я 5
и  В
Р  g

<D
О
О
Я
U
Я

.я
я

%

<Й
X
к
ч(U
Ко
о

с
6

оо
СП